

세 입 총 괄 표

2017년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		전년도예산액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		7,437,866,000	100.00 %	7,970,593,000	100.00 %	△ 532,727,000	△ 6.68%
100 지방세수입		1,751,000,000	23.54 %	1,640,000,000	20.58 %	111,000,000	6.77%
	110 지방세	1,751,000,000	23.54 %	1,640,000,000	20.58 %	111,000,000	6.77%
	111 보통세	1,349,000,000	18.14 %	1,283,000,000	16.10 %	66,000,000	5.14%
	112 목적세	390,000,000	5.24 %	350,000,000	4.39 %	40,000,000	11.43%
	113 지난년도수입	12,000,000	0.16 %	7,000,000	0.09 %	5,000,000	71.43%
200 세외수입		121,316,357	1.63 %	139,479,179	1.75 %	△ 18,162,822	△ 13.02%
	210 경상적세외수입	30,503,400	0.41 %	64,842,521	0.81 %	△ 34,339,121	△ 52.96%
	211 재산임대수입	666,855	0.01 %	478,439	0.01 %	188,416	39.38%
	212 사용료수입	4,897,100	0.07 %	5,435,490	0.07 %	△ 538,390	△ 9.91%
	213 수수료수입	4,371,698	0.06 %	4,479,130	0.06 %	△ 107,432	△ 2.40%
	214 사업수입	2,481,504	0.03 %	2,483,462	0.03 %	△ 1,958	△ 0.08%
	215 징수교부금수입	9,790,000	0.13 %	9,340,000	0.12 %	450,000	4.82%
	216 이자수입	8,296,243	0.11 %	42,626,000	0.53 %	△ 34,329,757	△ 80.54%
	220 임시적세외수입	90,812,957	1.22 %	74,636,658	0.94 %	16,176,299	21.67%
	221 재산매각수입	100,000	0.00 %	100,000	0.00 %	0	0.00%
	222 부담금	74,726,408	1.00 %	56,506,850	0.71 %	18,219,558	32.24%
	223 과징금및과태료등	466,484	0.01 %	66,000	0.00 %	400,484	606.79%
	224 기타수입	15,420,065	0.21 %	17,863,808	0.22 %	△ 2,443,743	△ 13.68%
	225 지난연도수입	100,000	0.00 %	100,000	0.00 %	0	0.00%
300 지방교부세		834,100,000	11.21 %	779,337,000	9.78 %	54,763,000	7.03%
	310 지방교부세	834,100,000	11.21 %	779,337,000	9.78 %	54,763,000	7.03%
	311 지방교부세	834,100,000	11.21 %	779,337,000	9.78 %	54,763,000	7.03%
500 보조금		4,103,153,957	55.17 %	4,156,851,976	52.15 %	△ 53,698,019	△ 1.29%
	510 국고보조금등	4,103,153,957	55.17 %	4,156,851,976	52.15 %	△ 53,698,019	△ 1.29%
	511 국고보조금등	4,103,153,957	55.17 %	4,156,851,976	52.15 %	△ 53,698,019	△ 1.29%
700 보전수입등및내부거래		628,295,686	8.45 %	1,044,924,845	13.11 %	△ 416,629,159	△ 39.87%
	710 보전수입등	152,172,000	2.05 %	625,452,000	7.85 %	△ 473,280,000	△ 75.67%
	711 잉여금	142,672,000	1.92 %	528,782,000	6.63 %	△ 386,110,000	△ 73.02%
	713 융자금원금수입	9,500,000	0.13 %	96,670,000	1.21 %	△ 87,170,000	△ 90.17%
	720 내부거래	476,123,686	6.40 %	419,472,845	5.26 %	56,650,841	13.51%
	721 전입금	316,123,686	4.25 %	369,472,845	4.64 %	△ 53,349,159	△ 14.44%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		전년도예산액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	722 예탁금및예수금	160,000,000	2.15 %	50,000,000	0.63 %	110,000,000	220.00%